"CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LAS VIAS LOCALES DEL SECTOR 2 DE LA ASOCIACION LOS BALNEARIOS ENEL CENTRO POBLADO DE PICHARI COLONHARI COLONOS DISTRITO DE PICHARI DE LA PROVINCIA DE LA CONVENCION DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO.

1.5. МONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN:

EL PROYECTO tiene un Monto Referencial del Convenio de Inversión de S/. 2,629,147.90
(Dos millones seiscientos veintinueve mil ciento cuarenta y siete con 90/100 soles) cuyodesagregado se detalla en el cuadro siguiente:

OBLIGACIONES
COSTO

(Consignar en Soles,

en números)
74,500.00

Elaboración del Expediente Técnico
Ejecución de la Obra

Financiamiento de la Supervisión
2,397,042.38

145,805.52

[...]

de sardinel, Implementación de área verde).

(Construcción de vereda, Construccion

3. ADECUADA INFRAESTRUCTURA CICLISTA: Construccion de calzada.

MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN

EL PROYECTO tiene un Monto Referencial del Convenio de Inversión de S/. 2,629,147.90

(Dos millones seiscientos veintinueve mil ciento cuarenta y siete con 90/100 soles) cuyo
desagregado se detalla en el cuadro siguiente:

OBLIGACIONES

Elaboración del Expediente Técnico

Ejecución de la Obra

Financiamiento de la Supervisión

Financiamiento de la Supervisión de la

Elaboración del Expediente Técnico